
WSZ-EP-51/2017 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 209 000 euro na dostawę  leków biorących udział w programach
lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie, nr sprawy WSZ-EP-51/2017

 

Ogłoszenie o zamówieniu  POBIERZ PLIK

Termin składania ofert

10.10.2017r.
godz.10:00

 

UWAGA! Zmiana
terminu składania
ofert 23.10.2017 r.

Termin otwarcia ofert:

 

 

10.10.2017r. godz.
11:00

 

UWAGA! Zmiana
terminu otwarcia ofert

23.10.2017r.

SIWZ WSZ-EP-51/2017  POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-51/2017  POBIERZ PLIK
 JEDZ 51/2017  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1238/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1239/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1240/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1241/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-512017
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/ogl.51.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/SIWZ-51.2017.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/Zal.-51.2017.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/JEDZ-51.2017.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1238.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1239.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1240.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1241.2017.pdf


 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1242/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1243/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1244/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1245/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-51/1246/2017 z
dnia 22.09.2017r  POBIERZ PLIK

 Modyfikacja SIWZ– pismo nr WSZ-EP-51/1247/2017 z
dnia 22.09.2017r.  POBIERZ PLIK

Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z
poniższych aktualnych zmodyfikowanych
załączników

 

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-51/2017

POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
06.10.2017r

 POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ– pismo nr WSZ-EP-51/1300/2017 z dnia
06.10.2017r.  POBIERZ PLIK

Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z
poniższych aktualnych zmodyfikowanych
załączników

 

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-51/2017

 POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 10.10.2017r. POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1242.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1243.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1244.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1245.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/WYJ.-51.1246.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/MODYF.-51.1247.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/Zal.-51.2017-po-modyfikacji-1-1.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/TEDD-SPROSTOWANIE-Z-DN.06.10.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/mod-siwz-2-51.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/Zal.-51.2017-po-modyfikacji-1-2.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/TEDD-OPUBLIKOWANE-SPROSTOWANIE-Z-DN.10.10.2017.pdf


Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-51/2017 z dnia
24.10.2017r.

 

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24
ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest
złożyć oświadczenie o przynależności do grupy
kapitałowej

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia
06.12.2017 roku POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-59.2016.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2017/08/inf-o-wyb.-51.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2731?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2731

